
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Poskytování komplexních služeb BOZP a PO“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000366“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Poskytování komplexních služeb
BOZP a PO" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Jindřich Voráček
Sídlo: Moskevská 1694/92

36001 Karlovy Vary
IČO: 11393092
Datum a čas doručení nabídky: 27.7.2018
Nabídková cena: 16940,- Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: OTS Group s.r.o.
Sídlo: V Dolině 1515/1b

101 00 Praha 10 Michle
IČO: 02338696
Datum a čas doručení nabídky: 30.8. 08:18
Nabídková cena: 22.990 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Poskytování komplexních služeb BOZP a PO":

Název: Jindřich Voráček
Sídlo: Moskevská 1694/92

36001 Karlovy Vary
IČO: 11393092
Nabídková cena: 16940 Kč vč. DPH



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Doklady o splnění základní způsobilosti může dodavatel nahradit čestným prohlášením dle přílohy č. 6
výzvy.

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.
Zadavatel požaduje předložit doklad o odborné způsobilosti k poskytování služeb v oblasti BOZP,
vyhovující současným legislativním požadavkům na odbornou způsobilost
Zadavatel požaduje předložit doklad o odborné způsobilosti k poskytování služeb v oblasti požární
ochrany, vyhovující současným legislativním požadavkům na odbornou způsobilost

Prokázání technické kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje seznam: nejméně 2 obdobné služby, kdy
se za obdobnou dodávku považuje poskytování služeb v oblasti BOZP pro zaměstnavatele s minimálním
počtem zaměstnanců 100 a poskytování služeb v oblasti požární ochrany pro nevýrobní prostory o
finančním objemu min. 150.000,- Kč vč. DPH pro každou z těchto dodávek.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, platnost k 24.7.2018
Osvědčení o ověření odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, číslo osvědčení ROVS/3430/PRE/2014, Martin Křesina, ze dne 10.10.2014, Praha
Osvědčení o odborné způsobilosti ze dne 15.2.2010, Bc. Jiří Bernášek, vydal: Ministerstvo vnitra, číslo
katalogu: Š-OZO-2/2010
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 25.7.2018, vyhotovil: Martin Křesina

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 10.08.2018

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.


